
 

АДМИНИСТРАЦИЯ     ОСИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

12.12.2016г.                                           с.  Осиновка                                          № 106 -пг  

 

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории 

На основании статьи  ст. 11.10 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г № 136-ФЗ, 

заявления   Сиваракша Валентины Николаевны   от 09. 12. 2016г № 170.Администрация   

Осиновского сельского поселения. 

Постановляет: 

1.Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане  

территории с условным номером земельного участка  25:09:320801:ЗУ1,  площадью  

292262 кв. м, образованном в соответствии со  схемой расположения земельного участка 

на кадастром плане территории,  категория земель; земли   сельскохозяйственного 

назначения,   местоположение: земельного участка   участок находится примерно в 3560 м 

по направлению на северо – запад от ориентира жилой дом, находящийся за пределами 

участка адрес ориентира: Приморский край, Михайловский район, с. Даниловка, ул. 

Осиновская,12,  разрешённое   использование:  сельскохозяйственное использование ( 

выпас сельскохозяйственных животных) . 

 2.    Сиворакша  Валентине Николаевне  обеспечить в отношении вышеназванного 

земельного участка выполнение кадастровых работ, постановку на государственный 

кадастровый учет и государственную регистрацию права государственной 

(муниципальной) собственности  

3.Данное решение об утверждение схемы расположения земельного участка на     

кадастровом плане территории   действительно в течение 2 лет со дня его принятия. 

 

Глава Осиновского сельского поселения 

Глава администрации поселения                                                                       Жихарев Л.А. 

 



 


